
SOUPS/SALADS
Caesar Salad l l l l l l l l l

Asian Chicken Salad l l l l l l l l l

Spinach Salad with Shrimp l l l l l l l l l

Cobb Salad l l l l l

Salmon Nicoise Salad l l l l l l l

Chicken Noodle Soup l l l l l l l l

Roasted Red Pepper Soup l l l l

French Onion Soup l l l l l l l

STARTERS
Lobster & Crab l l l l l l l l l

Spinach & Artichoke l l l l

Cheesy Garlic Bread l l l l l l

Caps l l l l l l l l l

Tornada Potato l l l l l l l

Calamar & Shrimp l l l l l l l l

Sweet & Spicy Wonton Shrimp l l l l l l l

Wings-Classic l l l l l l

Wings-Dusted l l l l l l l

Fiesta Nachos l l l

Grilled Brie with Pesto(Quebec) l l l l l l

Chicken Quesadilla l l l l l l

Pecan Chicken Lollipos l l l l l l l

BURGERS & SANDWICHES
Bacon & Cheese Burger l l l l l l l l

Burger Squared l l l l l l l l

Three Cheese Bison Burger l l l l l l l l

Surf and Turf Burger l l l l l l l l l l

Vegetarian Burger l l l l l l l l

Butcher Block Burger l l l l l l l l

Buffalo Chicken Strip Sandwich l l l l l l l l l

Stacked Sandwich l l l l l l l l

Club Sandwich l l l l l l l l

Prime Rib Baguette (Quebec Only) l l l l l l l

Steak Sandwich (Ontario Only) l l l l l l l l l

ENTREES
Steaks-8oz,10oz,14oz l l l l

Steak Oscar l l l l l l l l l

Ribs   anchovies in the double shot bar-b-q sauce l l l l l l

Rotisserie Chicken  MSG in chicken dipping sauce only l l l l l l l

Chicken Crock l l l l l l l

Louisiana Jambalya l l l l l l l l l

Green Tiger Shrimp Linguine l l l l l l l l l

Chicken Penne l l l l l l l l l

Pistachio Crusted Salmon l l l l

Mango Mahi Mahi l l l l l l l

Fish & Chips l l l l l l l

Pad Thai Chicken or Shrimp l l l l l l l l

Shanghai Noodles l l l l l l l l l l

Cashew Chicken Stirfry l l l l l l l l

Korean Fire Beef l l l l l l

Chicken Fajitas  gluten in tortilla and ancho stock l l l l l l

Chicken Strips l l l l l l

Buffalo Chicken Strips l l l l l l

KID’S MENU
Kid’s Pasta & Sauce/Butter l l l l l l

Kid’s Chicken Strips sulphites in  garlic bread only l l l l l l

Kid’s Fish & Chips l l l l l l

Kid’s Burger l l l l l l l l

SIDES
Fries l l

Sweet Fries l l

Rice Pilaf l l l l l

Gravy l l l l l l l l

DESSERTS
Mile High Chocolate Cake l l l l l l

Eli’s Cheesecake l l l l l l l l l

Banana Fosters l l l l l l l l l

Apple Mary l l l l l l l

Mini Strawberry Shortcake l l l l

Mini Brownie Sundae l l l l l l l l

Bacardi Rum Cake l l l l l l l

Kid’s Vanilla Ice Cream with Gummi Worms l l l

Kid’s Peanut Butter Ice Cream with Gummi Worms l l l l l l

Ice Cream – Vanilla l l l

Ice Cream – Peanut Butter Chocolate l l l l l l

Allergen Chart
Casey’s Core Menu 2009/2010 CORN

DAIRY/LACTOSE
EGGS

ADDED ANIMAL FATS

FISH OR SEAFOOD

SULPHITES
MSG

PEANUTS

SOYA BEANS

NUTS & SEEDS

OILS & EXTRACTS

WHEAT GLUTEN

ALSO NOTE: 
If you or anyone in your party joining us
have allergies, or are sensitive to any
ingredients, please advise your server.
In addition, we cannot guarantee that our
restaurants and dishes will be 100% free of
peanuts – a food item that can cause
severe reactions for some people.

NOTE:
(a) Our nutritional and allergen information is based upon data received from suppliers.
(b) Serving sizes can vary, and ingredient substitution is possible.
(c) Calculations are based on the nutritional and allergen data as of the date of this posting only.
(d) Software used to compile the data for a particular dish from all the ingredients’ data has inherent errors.
(e) Limited time specials may not be included in the table. 
(f) All fried products may contain one or all of the allergens in this table as the fryer oil can be a source of
cross-contamination of allergens. 
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